
ESTADO DO CEARÁ 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA 
PALÁcio JOSÉ CORREIA LIMA - RIJA PADRE CICERO, S/N - CENTRO. 

RESOLUÇÃO No  2!  /2024 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida 
em Sessão Ordinária, no 190 (décimo nono) dia do mês de junho do ano 
dois mil e vinte e quatro (2024), às 15h00min, em sua Sede própria sito 
nesta Cidade, na Rua Padre Cicero, S/N° - centro, tendo em vista a 
soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo Municipal, RESOLVE 
APROVAR, EM ÚNICA DISCUSSÃO, 0 PROJETO DE LEI No 
006/2024, DE AUTORIA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 
MUNICIPAL, DATADO DE 05 DE JUNHO DE 2024, CUJA EMENTA: 
ALTERA A LEI N°200/2013, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2013 E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS  para que surta seus jurídicos e legais efeitos. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará, 
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 19 de junho de 2024. 

Cont t7.5 02... 



fls. 02 — RESOLUÇÃO No 0_54 /2024. 

Data retro: 19/06/2024. 

Macielle Dantas Brandão Macado - Presidenta 

Eduardo 

Lé/110 ,7L i —(-- ,Pé -

Enoque Leite weira Neto —2° Secretário 

/tvili  gotay, 


